



# SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE PIMENTA/MG



## Classificação da Disputa PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 PROCESSO LICITATÓRIO 002

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
1	1	43132	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	Uberaba/MG	MARCA PROPRIA	TUBO PVC PBA NBR 5647	R\$173,00	100,00	R\$17.300,00
1	2	12027	HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA.	66.832.825/0003-42	Serra/ES	HIDROTAM	DN100	R\$183,00	100,00	R\$18.300,00
1	3	42395	MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSFORMACAO PLASTICA LTDA	58.514.928/0033-51	Sumaré/SP	AMANCO	TUBO PBA CL20 JERI DN100 NBR5647	R\$209,90	100,00	R\$20.990,00
1	4	18054	J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO LTDA	63.017.784/0001-80	Ribeirão Preto/SP	FENIX	TUBO PVC PBA	R\$234,00	100,00	R\$23.400,00
1	5	17241	ALC TUBOS E CONEXOES LTDA	20.718.935/0002-04	Serra/ES	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	R\$234,90	100,00	R\$23.490,00
1	6	89811	SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	08.338.359/0001-85	Curitiba/PR	TUBOZAN	TUBOZAN	R\$259,95	100,00	R\$25.995,00
1	7	26604	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	34.823.982/0001-33	Curitiba/PR	MULTILIT	TUBO	R\$289,85	100,00	R\$28.985,00
1	8	65715	WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS LTDA	22.708.704/0001-56	Brasília/DF	cooplstik	cooplstik	R\$289,95	100,00	R\$28.995,00
1	9	11308	LEAO SANEAMENTO BASICO E CONSTRUCAO LTDA	35.700.403/0001-28	Belo Horizonte/MG	ASPERBRAS	CONFORME EDITAL	R\$291,76	100,00	R\$29.176,00
1	10	56650	HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	Jaboatão dos Guararapes/PE	PRÓPRIA	TUBO PVC PBA DN100/DE110 MM - CLASSE 20 BARRA 6 MT COM ANEL VEDAÇÃO VALIDADE SERÁ DE 1 (UM) ANO	R\$293,12	100,00	R\$29.312,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
1	11	40639	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	Blumenau/SC	Fenix	PBA CL20	R\$319,19	100,00	R\$31.919,00
1	12	97943	C. E. MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	07.965.552/0001-83	Curitiba/PR	MULTILIT	MULTILIT	R\$319,20	100,00	R\$31.920,00
1	13	92714	HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.302.323/0001-14	São José/SC	AMANCO	AMANCO PBA	R\$320,13	100,00	R\$32.013,00
1	14	14738	UNIONE INDUSTRIA E COMERCIO DE VALVULAS E EQUIPAMENTOS LTDA	41.103.228/0001-94	São José/SC	Corr	Corr	R\$370,00	100,00	R\$37.000,00
1	15	28664	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	25.696.352/0001-54	Formiga/MG	AMANCO	AMANCO	R\$497,59	100,00	R\$49.759,00
2	1	10161	MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSFORMACAO PLASTICA LTDA	58.514.928/0033-51	Sumaré/SP	AMANCO	TUBO PVC-O PN12,5 JERI DN200 NBR15750	R\$378,95	140,00	R\$53.053,00
2	2	69744	HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	Jaboatão dos Guararapes/PE	PRÓPRIA	TUBO PVC DEFOFO JEI 8 200MM BARRA 6 MT - 1 MPA - COM ANEL VEDAÇÃO VALIDADE SERÁ DE 1 (UM) ANO	R\$379,05	140,00	R\$53.067,00
2	3	26559	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	Uberaba/MG	MARCA PROPRIA	TUBO PVC DEFOFO NBR 7665	R\$446,80	140,00	R\$62.552,00
2	4	32628	HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA.	66.832.825/0003-42	Serra/ES	HIDROTAM	DN200	R\$480,00	140,00	R\$67.200,00
2	5	39051	HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.302.323/0001-14	São José/SC	AMANCO	AMANCO BIAX	R\$557,98	140,00	R\$78.117,20
2	6	63377	J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO LTDA	63.017.784/0001-80	Ribeirão Preto/SP	FENIX	TUBO PVC DEFOFO	R\$600,00	140,00	R\$84.000,00
2	7	9110	ALC TUBOS E CONEXOES LTDA	20.718.935/0002-04	Serra/ES	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	R\$612,63	140,00	R\$85.768,20
2	8	31293	SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	08.338.359/0001-85	Curitiba/PR	TUBOZAN	TUBOZAN	R\$689,95	140,00	R\$96.593,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
2	9	9942	WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS LTDA	22.708.704/0001-56	Brasília/DF	cooprlstik	cooprlstik	R\$695,00	140,00	R\$97.300,00
2	10	29827	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	Blumenau/SC	Fenix	Defofo 1MPA	R\$762,62	140,00	R\$106.766,80
2	11	75186	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	34.823.982/0001-33	Curitiba/PR	MULTILIT	TUBO	R\$762,63	140,00	R\$106.768,20
2	12	85774	C. E. MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	07.965.552/0001-83	Curitiba/PR	MULTILIT	MULTILIT	R\$769,55	140,00	R\$107.737,00
2	13	59193	LEAO SANEAMENTO BASICO E CONSTRUCAO LTDA	35.700.403/0001-28	Belo Horizonte/MG	ASPERBRAS	CONFORME DITAL	R\$778,45	140,00	R\$108.983,00
2	14	79625	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	25.696.352/0001-54	Formiga/MG	AMANCO	AMANCO	R\$886,18	140,00	R\$124.065,20
2	15	22895	UNIONE INDUSTRIA E COMERCIO DE VALVULAS E EQUIPAMENTOS LTDA	41.103.228/0001-94	São José/SC	Corr	Corr	R\$970,00	140,00	R\$135.800,00
3	1	27158	MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSFORMACAO PLASTICA LTDA	58.514.928/0033-51	Sumaré/SP	AMANCO	TUBO PVC-O PN12,5 JERI DN150 NBR15750	R\$207,28	50,00	R\$10.364,00
3	2	48698	HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	Jaboatão dos Guararapes/PE	PRÓPRIA	TUBO PVC DEFOFO JEI 6 150MM BARRA 6 MT - 1 MPA - COM ANEL VEDAÇÃO VALIDADE SERÁ DE 1 (UM) ANO	R\$207,38	50,00	R\$10.369,00
3	3	27672	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	Uberaba/MG	MARCA PROPRIA	TUBO PVC DEFOFO NBR 7665	R\$252,70	50,00	R\$12.635,00
3	4	33683	HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA.	66.832.825/0003-42	Serra/ES	HIDROTAM	DN150	R\$288,00	50,00	R\$14.400,00
3	5	92376	J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO LTDA	63.017.784/0001-80	Ribeirão Preto/SP	FENIX	TUBO PVC DEFOFO	R\$342,35	50,00	R\$17.117,50

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vlr. Total
3	6	96931	HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.302.323/0001-14	São José/SC	AMANCO	AMANCO BIAX	R\$342,56	50,00	R\$17.128,00
3	7	4186	SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	08.338.359/0001-85	Curitiba/PR	TUBOZAN	TUBOZAN	R\$358,98	50,00	R\$17.949,00
3	8	25070	ALC TUBOS E CONEXOES LTDA	20.718.935/0002-04	Serra/ES	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	R\$361,58	50,00	R\$18.079,00
3	9	25976	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	34.823.982/0001-33	Curitiba/PR	MULTILIT	TUBO	R\$416,90	50,00	R\$20.845,00
3	10	63072	WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS LTDA	22.708.704/0001-56	Brasília/DF	cooplstik	cooplstik	R\$417,00	50,00	R\$20.850,00
3	11	24392	LEAO SANEAMENTO BASICO E CONSTRUCAO LTDA	35.700.403/0001-28	Belo Horizonte/MG	ASPRBRAS	CONFORME EDITAL	R\$419,36	50,00	R\$20.968,00
3	12	69850	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	Blumenau/SC	Fenix	Defofo 1MPA	R\$454,99	50,00	R\$22.749,50
3	13	60888	C. E. MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	07.965.552/0001-83	Curitiba/PR	MULTILIT	MULTILIT	R\$455,00	50,00	R\$22.750,00
3	14	55075	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	25.696.352/0001-54	Formiga/MG	AMANCO	AMANCO	R\$538,29	50,00	R\$26.914,50
3	15	31403	UNIONE INDUSTRIA E COMERCIO DE VALVULAS E EQUIPAMENTOS LTDA	41.103.228/0001-94	São José/SC	Corr	Corr	R\$570,00	50,00	R\$28.500,00
4	1	18297	MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSFORMACAO PLASTICA LTDA	58.514.928/0033-51	Sumaré/SP	AMANCO	TUBO PVC-O PN12,5 JERI DN100 NBR15750	R\$121,00	100,00	R\$12.100,00
4	2	1742	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	Uberaba/MG	MARCA PROPRIA	TUBO PVC DEFOFO NBR 7665	R\$121,50	100,00	R\$12.150,00
4	3	25855	HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA.	66.832.825/0003-42	Serra/ES	HIDROTAM	DN100	R\$150,00	100,00	R\$15.000,00
4	4	3675	HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.302.323/0001-14	São José/SC	AMANCO	AMANCO BIAX	R\$176,57	100,00	R\$17.657,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
4	5	93407	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	34.823.982/0001-33	Curitiba/PR	MULTILIT	TUBO	R\$199,88	100,00	R\$19.988,00
4	6	49113	SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	08.338.359/0001-85	Curitiba/PR	TUBOZAN	TUBOZAN	R\$199,98	100,00	R\$19.998,00
4	7	42102	C. E. MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	07.965.552/0001-83	Curitiba/PR	MULTILIT	MULTILIT	R\$210,00	100,00	R\$21.000,00
4	8	88303	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	Blumenau/SC	Fenix	Defofo 1MPA	R\$238,19	100,00	R\$23.819,00
4	9	60498	J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO LTDA	63.017.784/0001-80	Ribeirão Preto/SP	FENIX	TUBO PVC DEFOFO	R\$238,20	100,00	R\$23.820,00
4	10	37198	LEAO SANEAMENTO BASICO E CONSTRUCAO LTDA	35.700.403/0001-28	Belo Horizonte/MG	ASPERBRAS	CONFORME EDITAL	R\$238,37	100,00	R\$23.837,00
4	Empatado	10935	HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	Jaboatão dos Guararapes/PE	PRÓPRIA	TUBO PVC DEFOFO JEI 4 100MM BARRA 6 MT - 1 MPA - COM ANEL VEDAÇÃO VALIDADE SERÁ DE 1 (UM) ANO	R\$239,90	100,00	R\$23.990,00
4	Empatado	64165	ALC TUBOS E CONEXOES LTDA	20.718.935/0002-04	Serra/ES	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	R\$239,90	100,00	R\$23.990,00
4	13	14954	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	25.696.352/0001-54	Formiga/MG	AMANCO	AMANCO	R\$272,22	100,00	R\$27.222,00
4	14	56728	UNIONE INDUSTRIA E COMERCIO DE VALVULAS E EQUIPAMENTOS LTDA	41.103.228/0001-94	São José/SC	Corr	Corr	R\$280,00	100,00	R\$28.000,00
4	15	7703	WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS LTDA	22.708.704/0001-56	Brasília/DF	cooplstik	cooplstik	R\$291,00	100,00	R\$29.100,00
5	1	10891	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	Uberaba/MG	MARCA PROPRIA	TUBO PVC SOLDAVEL NBR 5648	R\$7,55	1.500,00	R\$11.325,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vlr. Total
5	2	77340	J. E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO LTDA	63.017.784/0001-80	Ribeirão Preto/SP	FENIX	TUBO PVC	R\$8,00	1.500,00	R\$12.000,00
5	3	42869	ALC TUBOS E CONEXOES LTDA	20.718.935/0002-04	Serra/ES	TUBOZAN	TUBOZAN	R\$8,90	1.500,00	R\$13.350,00
5	4	21335	MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSFORMACAO PLASTICA LTDA	58.514.928/0033-51	Sumaré/SP	AMANCO	TUBO SOLDÁVEL PB 20X6M NBR5648	R\$9,00	1.500,00	R\$13.500,00
5	5	91032	SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	08.338.359/0001-85	Curitiba/PR	TUBOZAN	TUBOZAN	R\$9,50	1.500,00	R\$14.250,00
5	Empatado	41997	WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS LTDA	22.708.704/0001-56	Brasília/DF	cooplstik	cooplstik	R\$10,35	1.500,00	R\$15.525,00
5	Empatado	6760	HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	Jaboatão dos Guararapes/PE	PRÓPRIA	TUBO PVC 20MM SOLDAVEL BARRA GMT – NBR 5648 VALIDADE SERÁ DE 1 (UM) ANO	R\$10,35	1.500,00	R\$15.525,00
5	8	74124	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	25.696.352/0001-54	Formiga/MG	KRONA	KRONA	R\$11,00	1.500,00	R\$16.500,00
5	9	90251	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	Blumenau/SC	Plastilit	20001001	R\$13,99	1.500,00	R\$20.985,00
5	10	44064	C. E. MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	07.965.552/0001-83	Curitiba/PR	MULTILIT	MULTILIT	R\$14,00	1.500,00	R\$21.000,00
5	11	37666	UNIONE INDUSTRIA E COMERCIO DE VALVULAS E EQUIPAMENTOS LTDA	41.103.228/0001-94	São José/SC	Fênix	Fênix	R\$14,20	1.500,00	R\$21.300,00
5	12	94240	HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA.	66.832.825/0003-42	Serra/ES	HIDROTAM	DN20	R\$18,00	1.500,00	R\$27.000,00
5	13	40633	HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.302.323/0001-14	São José/SC	CORR PLASTIK	CORR SOLDAVEL	R\$18,55	1.500,00	R\$27.825,00